別記
第１号様式（第５条関係）
（第１面）
　　　　令和７年４月１日
　（宛先）大田区長
所在地
商店街等名
代表者役職名
[bookmark: _GoBack]及び氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

大田区商店街チャレンジ戦略支援事業補助金補助金交付申請書

　大田区商店街チャレンジ戦略支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金交付の申請をします。

記

１　事業の名称

２　総事業費
　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業の内容
　　　別紙１・２のとおり

10

別記記入例

第１号様式（第５条関係）
（第１面）
　　　　令和７年４月１日
　（宛先）大田区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大田区○○1-2-3
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商店街等名　　△△商店街振興組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職名　　理事長ここに記入する内容は、委任状および実績報告書と統一してください。特に、印影や住所が異なる事例が散見されます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○

大田区商店街チャレンジ戦略支援事業補助金補助金交付申請書

　大田区商店街チャレンジ戦略支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金交付の申請をします。

記事業の名称は、正しく記入してください。
（例：ハロウィンとハローウィン、祭りとまつり）
また、ここに記入した名称と周知物に記載する事業名（イベント名）は完全一致させてください。

１　事業の名称　　　　　　夏祭り＆セール

２　総事業費
　　　金１，０００，０００円

３　事業の内容
　　　別紙１・２のとおり